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رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه؛

مشارکت مردم و مودیان مالیاتی باعث شتاب گرفتن عملیات اجرایی بیمارستان ۳۵۰
تختخوابی مراغه می شود

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، با قدردانی از همراهی فعالان اقتصادی شهرستان، از

صاحبان صنایع و بازاریان خواست تا با بهرهگیری از فرصت باقیمانده برای تکمیل و ارسال اظهارنامههای مالیاتی خود و

با نشاندار کردن اعتبارات مالیاتی به پروژههای حوزه سلامت، بهویژه بیمارستان ۳۵۰ تختخوابی، نقشی مؤثر در

تسریع عملیات اجرایی این طرحهای مهم ایفا کنند.

دکتر میر موسی میری نژاد در نشستی با حضور اصحاب رسانه گفت: بیمارستان ۳۵۰ تخت خوابی مراغه به عنوان یکی از پروژه های مهم و زیرساختی حوزه سلامت، نقشی بسیار تأثیرگذار در ارتقای

وضعیت درمانی، آموزشی و پژوهشی شهرستان و منطقه خواهد داشت و می تواند علاوه بر پاسخگویی به نیازهای مردم مراغه، خدمات درمانی بخش زیادی از شهرستان های هم جوار را نیز پوشش

دهد.

وی طرح خوب سال جاری در حوزه سلامت شهرستان را اجرای طرح نشان دار کردن مالیات برشمرد و افزود: مودیان محترم مالیاتی در شهرستان، چه در حوزه صنعت و چه در بخش بازار، با وحدت و

همدلی مثال زدنی نشان دادند که می توانند با اختصاص مالیات خود به پروژه های سلامت، نقش اساسی در پیشبرد این طرح های ملی و منطقه ای داشته باشند.

وی همچنین با قدردانی از فعالان اقتصادی، صاحبان صنایع و بازاریانی که تاکنون با درک اهمیت موضوع، مالیات خود را به صورت هدفمند و نشان دار در پروژه های نظام سلامت شهرستان

اختصاص داده اند، افزود: این همراهی ارزشمند، جلوه ای روشن از همبستگی و مسئولیت پذیری اجتماعی است که بی تردید نقش تعیین کننده ای در پیشبرد و تکمیل پروژه های عمرانی و درمانی

شهرستان خواهد داشت.

به گفته وی، همراهی مردم شریف مراغه در این طرح، موجب تسریع در روند اجرای بیمارستان خواهد شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه ضمن قدردانی از مسئولان شهرستانی گفت: همراهی فرماندار مراغه و نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در تحقق اهداف نظام سلامت شهرستان شایسته

تقدیر است و بنده به نوبه خود از تلاش های این عزیزان سپاسگزارم.

وی همچنین از همراهی رسانه های شهرستان قدردانی کرد و گفت: رسانه ها بازوی توانمند نظام سلامت هستند و می توانند با اطلاع رسانی و فرهنگ سازی و افزایش مشارکت های مردمی نقش

مهمی در تحقق اهداف نظام سلامت ایفا کنند.

دکتر میری نژاد با اشاره به اهمیت مشارکت اجتماعی اظهار داشت: اولویت اصلی در این مسیر، جلب و تقویت مشارکت های مردمی است و خوشبختانه مراغه به دلیل قدمت فرهنگی و اجتماعی

خود، همواره در این زمینه زبان زد خاص و عام بوده و نمود بارز این همراهی در موضوع نشان دار کردن مالیات نیز به خوبی مشهود است.

وی افزود: علاوه بر مشارکت مردم، مسئولان و کارکنان دانشکده نیز متعهد هستند با روحیه جهادی و مسئولیت پذیری در مسیر توسعه نظام سلامت گام بردارند تا شاهد تحقق هرچه سریع تر پروژه

های عمرانی حوزه سلامت در شهرستان باشیم.

گفتنی است در این نشست، اصحاب رسانه شهرستان نیز دغدغه ها و پرسش های خود را در خصوص پروژه بیمارستان ۳۵۰ تخت خوابی و موضوع نشان دار کردن مالیات با رئیس دانشکده علوم

پزشکی مراغه در میان گذاشتند.
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